
Preisliste Sommer 2025
gültig: 22.04.–08.12.2025
Buchen mit Bestpreisgarantie über hotel@diewaelderin.at 

Premium
Doppelzimmer  
mit ca. 32 m²

Panorama
Doppelzimmer mit ca. 37 m² + 

10 m² Terrasse

Die Wälderin Plus 
1 Doppelzimmer mit  

2 Schlafzimmern

Sonntag–Donnerstag € 158,– € 183,– € 212,–

Freitag & Samstag € 179,– € 206,– € 235,–

Ab 7 Nächten € 158,– € 183,– € 212,–

Doppelzimmer zur Einzelbenützung 
Aufpreis € 33,– € 33,– € 33,–

Person im Zusatzbett

bis 4 Jahre frei

ab 5 Jahre € 72,–

ab 10 Jahre € 84,–

ab 14 Jahre € 99,–

ab 18 Jahre € 141,–

Alle Preise pro Person und Tag inklusive Umsatzsteuer und exklusive Ortstaxe.
Zimmerbestellungen sind verbindlich. Gerne informieren wir Sie auf unserer Website oder telefonisch über unsere Stornobedingungen.
Bitte haben Sie Verständnis, dass die Reservierung bestimmter Zimmernummern oder Etagen nicht zugesichert werden kann.

In den Bergen zuhause
Unser junges Hotel liegt direkt bei der 
Mellaubahn, mitten im Outdoorparadies im 
Bregenzerwald. Perfekt für den Einstieg ins 
Wander- und Skigebiet Mellau-Damüls.

Unsere Gästezimmer sind lichtdurchflutet 
und modern: mit Parkettboden, Wohnecke, 
Dusche, WC, Balkon, Telefon, Flatscreen, 
Radio, Safe, Fön und WLAN.

Genießen Sie unsere großzügige Badewelt mit 
Innenpools, Whirlpool, ganzjährig beheiztem 

Gartenpool sowie unsere Wellnesswelt mit 
Saunen, Dampfbädern und Ruhebereichen. 

Für unsere kleinen Gäste bieten wir einen 
großen Spaßpool mit Pilzbrunnen, ein 
Familiendampfbad und ein Spielzimmer. 

Im Preis inbegriffen ist unsere reichhaltige 
Verwöhnpension mit Frühstücksbuffet,  
Mittagssnack sowie 5-Gang-Abend-Wahl
menü mit Salat- und Vorspeisenbuffet.  
Regionalität und Saisonalität inklusive.

Highlights im Überblick
* alle Zimmer mit Balkon bzw. Terrasse

* Badewelt mit beheiztem Außenpool

* Wellnesswelt mit Saunen und Dampfbädern 

* und Ruhebereichen

* Fitnessraum

* eigene Kinderbereiche

* kostenlose Tiefgaragen-Parkplätze

* Ladestation für Elektroautos

* direkt an der Bergbahn Mellau

* ganzjährig geöffnet

Hotel die Wälderin****s  In den Bergen zuhause.
Hotel die Wälderin Frick GmbH, Hinterbündt 383, 6881 Mellau, Bregenzerwald/Österreich 

+43 5518 201 02, hotel@diewaelderin.at,   hoteldiewaelderin,   diewaelderin, diewaelderin.at


